
 
Uchwała Nr  185/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego  im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z dnia 26 września 2018 roku  

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczeń 

 
Działając na podstawie § 39 ust. 2 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

Nawiązując do uchwał Senatu Nr 43/2018 z dnia 28 marca 2018 r. oraz 158/2018 z 

dnia 20 czerwca 2018 r., wyrażających zgodę na podjęcie negocjacji z Europejskim 

Bankiem Inwestycyjnym dotyczących zaciągnięcia kredytu na budowę i wyposażenie 

Collegium Pharmaceuticum, budowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w ramach 

Klinicznego Centrum Medycyny Ratunkowej i Interwencyjnej w Poznaniu, Oddziału 

Okulistyki, oraz Centrum Symulacji Medycznej i uzgodnienie sposobów i form jego 

zabezpieczenia oraz zgody na ustanowienie na rzecz Europejskiego Banku 

Inwestycyjnego z siedzibą w Luxemburgu 100 blvd Konrad Adenauer Luksemburg, L-

2950 Luksemburg, hipotek na nieruchomościach Uniwersytetu, niniejszym Senat 

wyraża zgodę na rozszerzenie zabezpieczeń kredytu na cel wyżej wskazany, a objęty 

Umową Finansową z dnia 28 czerwca 2018 r., o zawarcie umowy cesji z polis 

ubezpieczeniowych oraz złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi UMP. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        R e k t o r 
 

     
   prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 
  


